
40
05

 M
P 

3/
11

Maatalousyrittäjien eläkelaitos 

Postiosoite PL 16, 02101 ESPOO 	 Puhelin 020 630 0500	 Internet www.mela.fi
Käyntiosoite Revontulentie 6, 02100 Espoo	 Faksi 020 630 0426	 Y-tunnus 0101319-6

Vapaaehtoinen työ-	
tapaturmavakuutus	 36,64 euroa + 1,98 prosenttia vuosityöansiosta

Vapaa-ajan	 14 euroa + 0,48 prosenttia tai 14 euroa + 0,72 prosenttia vuosityöansiosta *)
tapaturmavakuutus	

MATA-vakuutusmaksut vuonna 2011 (ilman bonushyvitystä)

*) Edullisemmassa vakuutuksessa MATA-ansionmenetyskorvaus maksetaan vähennettynä, jos vakuutettu saa saman tapaturman aiheutta- 
man työkyvyttömyyden johdosta Mela-sairauspäivärahaa, sairausvakuutuksen päivärahaa tai työeläkettä.

MATA-vakuutus korvaa kattavasti
Tapaturman sattuessa tai ammattitaudin ilmetessä MATA-työtapaturmavakuutus korvaa sairaanhoidosta ja 
hoitomatkoista aiheutuneet kulut ilman ylärajaa. Ansionmenetyskorvauksena maksetaan MATA-päivärahaa. 
Mikäli työkyvyttömyys kestää yli vuoden, on vakuutetulla oikeus tapaturmaeläkkeeseen. Lisäksi voidaan mak-
saa haittakorvauksia ja korvata apuvälineitä tai uuteen ammattiin kouluttautumisen kustannuksia. 

Vapaa-ajan vakuutus korvaa vapaa-ajalla sattuneet tapaturmat. Mitään urheilulajia ei ole rajattu vakuutuksen 
ulkopuolelle ja turva on voimassa myös ulkomailla. Vapaa-ajan vakuutus ei kuitenkaan korvaa sairauksia. Se ei 
myöskään korvaa työliikkeestä aiheutuneita venähdyksiä toisin kuin MATA-työtapaturmavakuutus.

maksut ovat verovähennyskelpoisia!

MATA-bonukset alentavat vakuutusmaksua
MATA-vakuutukset kerryttävät vakuutusmaksua alentavaa bonusta. Jos korvattavia vahinkoja ei satu, vakuu-
tetulle kertyy vuosittain 10 prosenttiyksikön alennus MATA-vakuutusmaksuun. Täysimääräinen bonusalennus 
on 50 prosenttia MATA-maksusta. Jokainen korvattu vahinko vähentää bonusalennusta 10 prosenttiyksikköä. 
Tarkastelujakso on viisi kalenterivuotta vakuutusmaksun kohdistumisvuodesta taaksepäin.

Työtapaturmavakuutuksessa bonusalennus koskee koko MATA-maksua, vapaa-ajan vakuutuksessa bonusalen-
nus kohdistuu vain prosenttiosaan. Bonusta karttuu erikseen työtapaturmavakuutuksesta ja vapaa-ajan va-
kuutuksesta. Työtapaturmavakuutuksen bonukseen vaikuttavat ainoastaan työssä sattuneet vahingot ja vapaa-
ajan vakuutuksen bonukseen vain vapaa-ajan tapaturmat.

Täyttyvätkö vakuutuksen ehdot edelleen?
MATA-vakuutetun perheenjäsenen pitää asua maatilalla ja työskennellä siellä säännöllisesti. Mikäli perheen-
jäsen ei asu tilalla, edellytetään, että työskentely tilalla on päätoimista. Opiskelu- ja työttömyysjaksot rin-
nastetaan työskentelyyn tilan ulkopuolella. MATA-työtapaturmavakuutuksen päättyessä päättyy aina myös 
vapaa-ajan MATA-vakuutus.

Jos työskentelysi maatalousyrittäjänä tai perheenjäsenenä loppuu tai vakuuttamisen ehdot eivät enää muilta 
osin täyty, on vakuutus päätettävä. Ota yhteyttä Melaan.

E-lasku – helppo tapa maksaa
Tee sopimus omassa verkkopankissasi sähköisestä laskupalvelusta sekä MYEL-maksujen että MATA-maksu-
jen osalta. Lisätietoja saat pankistasi.

Tietoa MATA-vakuutetulle


